威交发〔2024〕2号

文件
威 海 市 交 通 运 输 局
威海市人力资源和社会保障局

威海市交通运输局
威海市人力资源和社会保障局关于公布威海市

交通工程技术职务资格中高级评审委员会
2023年度评审结果的通知

各区市交通运输局、人力资源和社会保障局，国家级开发区交通

主管部门、人力资源和社会保障局，市直有关部门、单位：

根据《山东省职称评审管理服务实施办法》（鲁人社规〔2021〕

1号）有关规定，经审核，威海市交通工程技术职务资格中级评

审委员会 2023年 12月 9日评审通过的吕汉国等 20人的工程师

资格，委托山东省交通运输厅工程技术职务中级评审委员会2023

年 12月 20日评审通过的王军等 5人的工程师资格；威海市交通

工程技术职务资格高级评审委员会 2023年 12月 9日评审通过的

冯磊等 46人的高级工程师资格，符合国家规定的评审条件和评

— 2 —

审程序，现予以公布，其职称取得时间自评审通过之日起算。

附件：1.威海市交通工程技术职务资格中级评审委员会

2023年度评审通过人员名单（共 25人）

2.威海市交通工程技术职务资格高级评审委员会

2023年度评审通过人员名单（共 46人）

威海市交通运输局 威海市人力资源和社会保障局

2024年 1月 3日

— 3 —

审程序，现予以公布，其职称取得时间自评审通过之日起算。

附件：1.威海市交通工程技术职务资格中级评审委员会

2023年度评审通过人员名单（共 25人）

2.威海市交通工程技术职务资格高级评审委员会

2023年度评审通过人员名单（共 46人）

威海市交通运输局 威海市人力资源和社会保障局

2024年 1月 3日

附件 1

威海市交通工程技术职务资格中级评审委员会
2023年度评审通过人员名单

(共 25人)

序

号
工作单位 姓名

性

别

出生年

月

文化

程度

从事专

业

原专业技术

职称/职业资

格

现专业技

术职称

备

注

1
威海市公路事

业发展中心
吕汉国 男 1991-03 大学

道路机

场与桥

隧工程

助理工程师 工程师

2
山东格瑞特交

通科技有限公

司

杨翠丽 女 1988-01 大学

道路机

场与桥

隧工程

公路水运工

程试验检测

师

工程师

3
威海正路工程

有限公司
郑文佳 男 1986-03 大学

道路机

场与桥

隧工程

二级建造师 工程师

4
山东格瑞特交

通科技有限公

司

郑红光 男 1979-03 大学

道路机

场与桥

隧工程

一级建造师 工程师

5
威海水利工程

集团有限公司
丁琦 男 1992-12 大学

道路机

场与桥

隧工程

工程师 工程师

6
山东格瑞特交

通科技有限公

司

魏浩亮 男 1991-06 大专

道路机

场与桥

隧工程

监理工程师 工程师

7
威海水利工程

集团有限公司
袁雨浓 男 1994-05 大专

道路机

场与桥

隧工程

助理工程师 工程师

8
山东格瑞特交

通科技有限公

司

景崇庆 男 1989-10 大学

道路机

场与桥

隧工程

监理工程师 工程师

9
威海正路工程

有限公司
李淑波 男 1981-05 大专

道路机

场与桥

隧工程

二级建造师 工程师

— 4 —

10
山东格瑞特交

通科技有限公

司

潘瑞伟 男 1995-05 大学

道路机

场与桥

隧工程

助理工程师 工程师

11
威海市乾元公

路工程有限公

司

刘丽亚 女 1988-09 大学

道路机

场与桥

隧工程

助理工程师 工程师

12
山东格瑞特交

通科技有限公

司

石欢 女 1990-12 大专

道路机

场与桥

隧工程

助理工程师 工程师

13
威海正路工程

有限公司
王磊 男 1996-09 大专

道路机

场与桥

隧工程

二级建造师 工程师

14
山东格瑞特交

通科技有限公

司

赵焱 男 1993-06 大学

道路机

场与桥

隧工程

公路水运工

程助理试验

检测师

工程师

15
山东格瑞特交

通科技有限公

司

王宇 男 1982-01 大专

道路机

场与桥

隧工程

监理工程师 工程师

16
威海正路工程

有限公司
钟献智 男 1985-08 大专

道路机

场与桥

隧工程

二级建造师 工程师

17
山东格瑞特交

通科技有限公

司

吕昆松 男 1981-10 大学

道路机

场与桥

隧工程

助理工程师 工程师

18
威海水利工程

集团有限公司
郑龙飞 男 1992-12 大学

道路机

场与桥

隧工程

工程师 工程师

19
山东格瑞特交

通科技有限公

司

齐康康 男 1997-03 大学

道路机

场与桥

隧工程

助理工程师 工程师

20
威海水利工程

集团有限公司
王双喜 男 1980-06 大学

道路机

场与桥

隧工程

工程师 工程师

21
威海桃威铁路

有限公司
王军 男 1979-09 大学

轨道交

通
助理工程师 工程师

委

托

评

审

22
威海桃威铁路

有限公司
陈晓晓 男 1986-12 大专

轨道交

通
助理工程师 工程师

委

托

评

审

— 5 —

10
山东格瑞特交

通科技有限公

司

潘瑞伟 男 1995-05 大学

道路机

场与桥

隧工程

助理工程师 工程师

11
威海市乾元公

路工程有限公

司

刘丽亚 女 1988-09 大学

道路机

场与桥

隧工程

助理工程师 工程师

12
山东格瑞特交

通科技有限公

司

石欢 女 1990-12 大专

道路机

场与桥

隧工程

助理工程师 工程师

13
威海正路工程

有限公司
王磊 男 1996-09 大专

道路机

场与桥

隧工程

二级建造师 工程师

14
山东格瑞特交

通科技有限公

司

赵焱 男 1993-06 大学

道路机

场与桥

隧工程

公路水运工

程助理试验

检测师

工程师

15
山东格瑞特交

通科技有限公

司

王宇 男 1982-01 大专

道路机

场与桥

隧工程

监理工程师 工程师

16
威海正路工程

有限公司
钟献智 男 1985-08 大专

道路机

场与桥

隧工程

二级建造师 工程师

17
山东格瑞特交

通科技有限公

司

吕昆松 男 1981-10 大学

道路机

场与桥

隧工程

助理工程师 工程师

18
威海水利工程

集团有限公司
郑龙飞 男 1992-12 大学

道路机

场与桥

隧工程

工程师 工程师

19
山东格瑞特交

通科技有限公

司

齐康康 男 1997-03 大学

道路机

场与桥

隧工程

助理工程师 工程师

20
威海水利工程

集团有限公司
王双喜 男 1980-06 大学

道路机

场与桥

隧工程

工程师 工程师

21
威海桃威铁路

有限公司
王军 男 1979-09 大学

轨道交

通
助理工程师 工程师

委

托

评

审

22
威海桃威铁路

有限公司
陈晓晓 男 1986-12 大专

轨道交

通
助理工程师 工程师

委

托

评

审

23
威海桃威铁路

有限公司
马洪波 男 1983-11 大学

轨道交

通
助理工程师 工程师

委

托

评

审

24
威海桃威铁路

有限公司
王冬晓 男 1982-01 大专

轨道交

通
助理工程师 工程师

委

托

评

审

25
威海市地方铁

路事业发展中

心

王晓峰 男 1973-10 大专
轨道交

通
助理工程师 工程师

委

托

评

审

— 6 —

附件 2

威海市交通工程技术职务资格高级评审委员会
2023年度评审通过人员名单

(共 46人)

序

号
工作单位 姓名

性

别

出生年

月

文化

程度

从事专

业

原专业技术

职称/职业资

格

现专业

技术职

称

备

注

1
山东格瑞特

交通科技有

限公司

冯磊 男 1987-12 大学

交通信

息工程

及控制

高级工程师
高级工

程师

2
威海市公路

勘察设计院

有限公司

姜雨奇 男 1988-10 大学

道路机

场与桥

隧工程

工程师
高级工

程师

3
乳山市交通

运输事务服

务中心

姜俊杰 女 1987-09 大学

道路机

场与桥

隧工程

工程师
高级工

程师

4
山东格瑞特

交通科技有

限公司

宋庆帅 男 1983-01 大学

道路机

场与桥

隧工程

工程师
高级工

程师

5
威海市公路

事业发展中

心

张言慧 女 1984-09 大学

道路机

场与桥

隧工程

工程师
高级工

程师

6
威海市公路

事业发展中

心

苑玉锋 男 1984-08 大学

道路机

场与桥

隧工程

工程师
高级工

程师

7
山东格瑞特

交通科技有

限公司

李西宝 男 1988-10 大学

交通信

息工程

及控制

工程师
高级工

程师

8
威海谐和路

桥检测技术

有限公司

林磊 男 1987-01
研究

生

道路机

场与桥

隧工程

工程师
高级工

程师

9
威海市交通

运输综合执

法支队

王志科 男 1981-07 大学

道路机

场与桥

隧工程

工程师
高级工

程师

— 7 —

附件 2

威海市交通工程技术职务资格高级评审委员会
2023年度评审通过人员名单

(共 46人)

序

号
工作单位 姓名

性

别

出生年

月

文化

程度

从事专

业

原专业技术

职称/职业资

格

现专业

技术职

称

备

注

1
山东格瑞特

交通科技有

限公司

冯磊 男 1987-12 大学

交通信

息工程

及控制

高级工程师
高级工

程师

2
威海市公路

勘察设计院

有限公司

姜雨奇 男 1988-10 大学

道路机

场与桥

隧工程

工程师
高级工

程师

3
乳山市交通

运输事务服

务中心

姜俊杰 女 1987-09 大学

道路机

场与桥

隧工程

工程师
高级工

程师

4
山东格瑞特

交通科技有

限公司

宋庆帅 男 1983-01 大学

道路机

场与桥

隧工程

工程师
高级工

程师

5
威海市公路

事业发展中

心

张言慧 女 1984-09 大学

道路机

场与桥

隧工程

工程师
高级工

程师

6
威海市公路

事业发展中

心

苑玉锋 男 1984-08 大学

道路机

场与桥

隧工程

工程师
高级工

程师

7
山东格瑞特

交通科技有

限公司

李西宝 男 1988-10 大学

交通信

息工程

及控制

工程师
高级工

程师

8
威海谐和路

桥检测技术

有限公司

林磊 男 1987-01
研究

生

道路机

场与桥

隧工程

工程师
高级工

程师

9
威海市交通

运输综合执

法支队

王志科 男 1981-07 大学

道路机

场与桥

隧工程

工程师
高级工

程师

10
山东格瑞特

交通科技有

限公司

冯峰 男 1979-07 大学

道路机

场与桥

隧工程

工程师
高级工

程师

11
威海市公路

事业发展中

心

纪洪杰 男 1970-01
省委

党校

大学

道路机

场与桥

隧工程

工程师
高级工

程师

12
威海市公路

事业发展中

心

庄严 男 1983-07 大学

道路机

场与桥

隧工程

工程师
高级工

程师

13
山东海上建

港有限公司
林乐亭 男 1979-10 大学

港口与

航道
工程师

高级工

程师

14
山东德通路

桥建设工程

有限公司

张文玺 男 1987-02 大学

道路机

场与桥

隧工程

工程师
高级工

程师

15
荣成市公路

事务服务中

心

李明 男 1974-11 大学

道路机

场与桥

隧工程

工程师
高级工

程师

16
山东海上建

港有限公司
于军 男 1980-01 大学

港口与

航道
一级建造师

高级工

程师

17
威海市公路

勘察设计院

有限公司

曲晓博 男 1989-03
研究

生

道路机

场与桥

隧工程

工程师
高级工

程师

18
威海市公路

事业发展中

心

隋晓亮 男 1981-07 大学

道路机

场与桥

隧工程

工程师
高级工

程师

19
威海市公路

事业发展中

心

丛小飞 女 1984-09 大学

道路机

场与桥

隧工程

工程师
高级工

程师

20
山东格瑞特

交通科技有

限公司

杜彦昭 男 1985-01 大学

道路机

场与桥

隧工程

工程师
高级工

程师

21
威海市公路

事业发展中

心

毕高波 男 1983-05
研究

生

道路机

场与桥

隧工程

工程师
高级工

程师

22
山东格瑞特

交通科技有

限公司

王超 男 1985-03 大学

道路机

场与桥

隧工程

工程师
高级工

程师

23
威海市公路

事业发展中

心

孙宏杰 男 1974-10 大学

道路机

场与桥

隧工程

工程师
高级工

程师

— 8 —

24
山东德通路

桥建设工程

有限公司

张蔚蔚 女 1986-03 大学

道路机

场与桥

隧工程

工程师
高级工

程师

25
山东格瑞特

交通科技有

限公司

张明刚 男 1983-03 大学

道路机

场与桥

隧工程

工程师
高级工

程师

26
山东德通路

桥建设工程

有限公司

吕文博 男 1989-05 大学

道路机

场与桥

隧工程

工程师
高级工

程师

27
山东德通路

桥建设工程

有限公司

颜圣磊 男 1989-01 大学

道路机

场与桥

隧工程

工程师
高级工

程师

28
山东格瑞特

交通科技有

限公司

李明臣 男 1984-11 大学

道路机

场与桥

隧工程

监理工程师
高级工

程师

29
山东格瑞特

交通科技有

限公司

刘萌 男 1988-03 大学

道路机

场与桥

隧工程

工程师
高级工

程师

30
威海市公路

事业发展中

心

刘晓飞 男 1982-11 大学

道路机

场与桥

隧工程

工程师
高级工

程师

31
威海水利工

程集团有限

公司

袁鹏 男 1983-01 大学

道路机

场与桥

隧工程

高级工程师
高级工

程师

32
山东格瑞特

交通科技有

限公司

耿学峰 男 1988-05
研究

生

道路机

场与桥

隧工程

工程师
高级工

程师

33
威海市公路

事业发展中

心

徐海宁 男 1982-02 大学

道路机

场与桥

隧工程

工程师
高级工

程师

34
山东正泰检

测技术有限

公司

曲欢欢 女 1987-02 大学

道路机

场与桥

隧工程

工程师
高级工

程师

35
山东格瑞特

交通科技有

限公司

何换朝 男 1991-01 大学

道路机

场与桥

隧工程

公路水运工

程试验检测

师

高级工

程师

36
山东格瑞特

交通科技有

限公司

刘晓臣 男 1987-03 大学

道路机

场与桥

隧工程

工程师
高级工

程师

37
威海市公路

事业发展中

心

张淑惠 女 1986-01 大学

道路机

场与桥

隧工程

工程师
高级工

程师

— 9 —

24
山东德通路

桥建设工程

有限公司

张蔚蔚 女 1986-03 大学

道路机

场与桥

隧工程

工程师
高级工

程师

25
山东格瑞特

交通科技有

限公司

张明刚 男 1983-03 大学

道路机

场与桥

隧工程

工程师
高级工

程师

26
山东德通路

桥建设工程

有限公司

吕文博 男 1989-05 大学

道路机

场与桥

隧工程

工程师
高级工

程师

27
山东德通路

桥建设工程

有限公司

颜圣磊 男 1989-01 大学

道路机

场与桥

隧工程

工程师
高级工

程师

28
山东格瑞特

交通科技有

限公司

李明臣 男 1984-11 大学

道路机

场与桥

隧工程

监理工程师
高级工

程师

29
山东格瑞特

交通科技有

限公司

刘萌 男 1988-03 大学

道路机

场与桥

隧工程

工程师
高级工

程师

30
威海市公路

事业发展中

心

刘晓飞 男 1982-11 大学

道路机

场与桥

隧工程

工程师
高级工

程师

31
威海水利工

程集团有限

公司

袁鹏 男 1983-01 大学

道路机

场与桥

隧工程

高级工程师
高级工

程师

32
山东格瑞特

交通科技有

限公司

耿学峰 男 1988-05
研究

生

道路机

场与桥

隧工程

工程师
高级工

程师

33
威海市公路

事业发展中

心

徐海宁 男 1982-02 大学

道路机

场与桥

隧工程

工程师
高级工

程师

34
山东正泰检

测技术有限

公司

曲欢欢 女 1987-02 大学

道路机

场与桥

隧工程

工程师
高级工

程师

35
山东格瑞特

交通科技有

限公司

何换朝 男 1991-01 大学

道路机

场与桥

隧工程

公路水运工

程试验检测

师

高级工

程师

36
山东格瑞特

交通科技有

限公司

刘晓臣 男 1987-03 大学

道路机

场与桥

隧工程

工程师
高级工

程师

37
威海市公路

事业发展中

心

张淑惠 女 1986-01 大学

道路机

场与桥

隧工程

工程师
高级工

程师

38
威海市公路

勘察设计院

有限公司

乔大玮 男 1987-05 大学

道路机

场与桥

隧工程

工程师
高级工

程师

39
威海市公路

事业发展中

心

隋海蕾 男 1974-03 大学

道路机

场与桥

隧工程

工程师
高级工

程师

40
山东格瑞特

交通科技有

限公司

张海峰 男 1987-03 大学

道路机

场与桥

隧工程

工程师
高级工

程师

41

威海市文登

区公路事务

服务中心（威

海市文登区

现代物流发

展中心）

丛军威 男 1981-09 大学

道路机

场与桥

隧工程

工程师
高级工

程师

42
威海水利工

程集团有限

公司

蒙新明 男 1984-04 大学

道路机

场与桥

隧工程

一级建造师
高级工

程师

43
山东格瑞特

交通科技有

限公司

刘德超 男 1987-10 大学

道路机

场与桥

隧工程

公路水运工

程试验检测

师

高级工

程师

44
威海市公路

事业发展中

心

于淑萍 女 1983-01 大学

道路机

场与桥

隧工程

工程师
高级工

程师

45
山东格瑞特

交通科技有

限公司

李海峰 男 1973-10 大学

道路机

场与桥

隧工程

公路工程检

测工程师

高级工

程师

46
山东长衢路

桥工程有限

公司

王栋 男 1984-07 大学

道路机

场与桥

隧工程

工程师
高级工

程师

  威海市交通运输局办公室 2024年1月3日印发